

新加坡證券交易所有限公司、香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



**ISDN HOLDINGS LIMITED**

**億仕登控股有限公司\***

*(於新加坡註冊成立的有限公司)*

**(香港股份代號：1656)**

**(新加坡股份代號：I07.SI)**

**二零一七年第一季度業績**

本公告乃根據證券及期貨條例（香港法例第 571 章）第 XIVA 部項下內幕消息條文及香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09 條而刊發。本公告原以英文編製。本公告的中英文版本如有差異，概以英文版本為準。

本季度報告乃根據新加坡證券交易所有限公司（「新加坡交易所」）的有關條例編製。本報告所載的財務資料乃根據新加坡財務報告準則編製，但未經核數師審核或審閱。億仕登控股有限公司（「本公司」）股東及公眾投資者在買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命  
億仕登控股有限公司  
張子鈞先生  
總裁兼董事總經理

香港，2017 年 5 月 15 日

於本公告日期，董事會包括執行董事張子鈞先生及孔德揚先生；以及獨立非執行董事林汕鐸先生（主席）、蘇明慶先生及陳順亮先生。

\* 僅供識別



(公司註冊號.: 200416788Z)

億仕登控股有限公司  
財務報表及股息公佈  
截至 2017 年 3 月 31 日止財政年度第一季度



1(a)(i) 截至 2017 年 3 月 31 日止財政年度第一季度的綜合全面收益表

損益表及全面收益或全面收益表，緊接財政期相應期間的比較。

	本集團		
	截至3月31日 2017年 千新元	2016年 千新元	% 變化 + / (-)
收入	67,662	60,651	11.6%
銷售成本	(50,294)	(44,881)	12.1%
<b>毛利</b>	<b>17,368</b>	<b>15,770</b>	
其他經營收入	708	723	-2.1%
分銷成本	(5,604)	(4,752)	17.9%
行政開支	(7,570)	(7,125)	6.2%
其他經營開支	(1,287)	(1,452)	-11.4%
融資費用	(246)	(238)	3.4%
應佔聯營公司溢利/(虧損)	319	(199)	n.m.
未計所得稅前溢利	3,688	2,727	35.2%
所得稅	(1,038)	(954)	8.8%
<b>期內溢利</b>	<b>2,650</b>	<b>1,773</b>	<b>49.5%</b>
<b>其他全面收入/(虧損)</b>			
其後或可重新分類至損益的項目			
換算海外業務產生的匯兌差額			
換算海外業務的虧損	(1,050)	(1,741)	-39.7%
<b>期內全面收入總額</b>	<b>1,600</b>	<b>32</b>	<b>n.m.</b>
<b>下列人士應佔期內溢利:</b>			
本公司權益持有人	1,721	653	n.m.
非控股權益	929	1,120	-17.1%
	<b>2,650</b>	<b>1,773</b>	<b>49.5%</b>
<b>下列人士應佔期內全面收入總額:</b>			
本公司權益持有人	890	(797)	n.m.
非控股權益	710	829	-14.4%
	<b>1,600</b>	<b>32</b>	<b>n.m.</b>

n. m. : 無意義



# 億仕登控股有限公司

ISDN Holdings  
LIMITED

截至 2017 年 3 月 31 日止財政年度第一季度之財務報表及股息公佈

(1)(a)(ii) 下列項目中凡屬重要者，必須(連同其適當的分項和分析說明)包含在報告財務期間的收入表和上個財務年度的同期收入表內，或者包含在該收入表的說明附內：

除所得稅前溢利乃經扣除：

	本集團		
	截至3月31日		%
	2017年 千新元	2016年 千新元	變化 + / (-)
未計所得稅前溢利			
撤銷貿易應收款項	2	1	100.0%
陳舊存貨撥備	267	162	64.8%
折舊和攤銷	571	478	19.5%
財務收入	(46)	(56)	-17.9%
外匯虧損淨額	1,005	1,271	-20.9%
出售一家聯營公司權益的收益	-	(65)	-100.0%
出售一家附屬公司權益的收益	(90)	-	n.m.
撤銷存貨	3	8	-62.5%
過往年度稅項超額撥備	(6)	(120)	-95.0%
陳舊存貨撥備撥回	(31)	(6)	n.m.

n. m: 無意義

ISDN Holdings  
LIMITED**億仕登控股有限公司**

截至 2017 年 3 月 31 日止財政年度第一季度之財務報表及股息公佈

**(1)(b)(i) 財務狀況表（發行人及集團）連同緊接上一個財政年度末之比較**

	本集團		本公司	
	於3月31日 2017年	於12月31日 2016年	於3月31日 2017年	於12月31日 2016年
	千新元	千新元	千新元	千新元
<b>非流動資產</b>				
物業、廠房及設備	27,057	27,682	-	-
投資物業	516	522	-	-
土地使用權	1,352	1,376	-	-
商譽	11,686	11,686	-	-
附屬公司投資	-	-	36,653	36,653
聯營公司權益	11,995	11,649	-	-
遞延稅項資產	323	59	165	-
	52,929	52,974	36,818	36,653
<b>流動資產</b>				
存貨	43,454	38,902	-	-
貿易及其他應收款項	92,960	86,288	124	74
應收附屬公司款項	-	-	29,933	28,343
應收股息	-	-	7,750	7,750
現金及銀行結餘	33,551	38,683	4,867	346
	169,965	163,873	42,674	36,513
<b>流動負債</b>				
銀行借款	10,260	13,052	-	-
融資租賃	151	150	-	-
貿易及其他應付款項	64,577	65,478	4,403	4,659
即期稅項負債	1,312	1,574	-	-
	76,300	80,254	4,403	4,659
<b>流動資產淨值</b>	93,665	83,619	38,271	31,854
<b>非流動負債</b>				
銀行借款	161	263	-	-
融資租賃	148	186	-	-
	309	449	-	-
<b>總資產</b>	146,285	136,144	75,089	68,507
<b>權益</b>				
股本	70,981	62,408	70,981	62,408
認股權證發行	3,384	3,384	3,384	3,384
庫存股份	-	-	-	-
儲備	56,315	55,425	724	2,715
<b>本公司擁有人應佔權益</b>	130,680	121,217	75,089	68,507
非控股權益	15,605	14,927	-	-
<b>權益總額</b>	146,285	136,144	75,089	68,507



# 億仕登控股有限公司

ISDN Holdings  
LIMITED

截至 2017 年 3 月 31 日止財政年度第一季度之財務報表及股息公佈

## (1)(b)(ii) 集團借款及債務證券總額連同緊接上一個財政年度末之比較:-

於一年內或少於一年或按要求償還的金額:

於 2017 年 3 月 31 日		於 2016 年 12 月 31 日	
有抵押	無抵押	有抵押	無抵押
千新元	千新元	千新元	千新元
1,321	9,090	3,960	263

一年後到期應償還的金額:

於 2017 年 3 月 31 日		於 2016 年 12 月 31 日	
有抵押	無抵押	有抵押	無抵押
千新元	千新元	千新元	千新元
148	161	186	263

### 抵押品的詳情:

抵押的貸款涉及到:-

- 1) 以資產做擔保各自財政下的各個子公司的財務租賃義務租賃安排。
- 2) 貸款抵押物為土地使用權、租賃物業及附屬公司的投資物業。上述的信貸是由本公司，其他附屬公司以及附屬公司董事提供的企業擔保。
- 3) 抵押貸款對於附屬公司的租賃物業及投資物業包括中長期貸款、商業房屋貸款和貿易信貸。上述的信貸也由本公司提供的企業擔保。



# 億仕登控股有限公司

ISDN Holdings  
LIMITED

截至 2017 年 3 月 31 日止財政年度第一季度之財務報表及股息公佈

## (1)(c) 綜合現金流量表（本集團）連同緊接上一個財政年度同期之比較。

	<b>本集團</b>	
	截至3月31日	
	2017年 千新元	2016年 千新元
<b>經營活動的現金流量</b>		
未計所得稅前溢利	3,688	2,727
就以下各項的調整：		
土地使用權攤銷	10	10
物業、廠房及設備折舊	551	464
投資物業折舊	10	4
陳舊存貨撥備	267	162
貿易應收款項減值撥備	2	1
出售附屬公司權益的收益	(90)	-
出售聯營公司權益的收益	-	(65)
存貨撇銷	3	8
陳舊存貨撥備撥回	(31)	(6)
利息開支	246	238
利息收入	(46)	(56)
應佔聯營公司(溢利)/虧損	(319)	199
未變現外匯差額	(646)	948
<b>營運資金變動前的經營現金流量</b>	<b>3,645</b>	<b>4,634</b>
<b>營運資金變動：</b>		
存貨	(4,791)	3,781
貿易及其他應收款項	(7,638)	(10,934)
貿易及其他應付款項	399	(449)
<b>經營活動所得現金</b>	<b>(8,385)</b>	<b>(2,968)</b>
利息開支	(246)	(238)
利息收入	46	56
已付所得稅	(1,566)	(1,048)
<b>經營活動產生的現金淨額</b>	<b>(10,151)</b>	<b>(4,198)</b>



# 億仕登控股有限公司

ISDN Holdings  
LIMITED

截至 2017 年 3 月 31 日止財政年度第一季度之財務報表及股息公佈

## (1)(c) 綜合現金流量表（本集團）連同緊接上一個財政年度同期之比較（續）

	<b>本集團</b>	
	截至3月31日	
	2017年 千新元	2016年 千新元
<b>投資活動的現金流量：</b>		
購置物業、廠房及設備	(331)	(601)
出售物業、廠房及設備所得款項	-	325
給予被投資公司資金	(379)	(327)
<b>投資活動所用現金淨額</b>	<b>(710)</b>	<b>(603)</b>
<b>融資活動的現金流量</b>		
向非控股權益派發股息	(60)	-
來自聯營公司的還款	84	1,004
銀行貸款所得款項	5,337	1,255
償還銀行貸款	(7,329)	(1,064)
信託收據(還款)/所得款項淨額	(902)	61
融資租賃還款	(37)	(39)
受限制銀行結餘增加	1,041	-
公開發售股票所得	8,573	-
<b>融資活動所得現金淨額</b>	<b>6,707</b>	<b>1,217</b>
<b>現金及現金等值項目減少淨額</b>	<b>(4,154)</b>	<b>(3,584)</b>
年初現金及現金等值項目	37,292	39,096
貨幣換算對現金及現金等值項目的影響	63	(837)
<b>期末現金及現金等值項目</b>	<b>33,201</b>	<b>34,675</b>
<b>附加信息</b>		
現金及銀行結餘	31,254	30,720
定期存款	2,297	3,955
減：受限制定期存款	(350)	-
<b>現金及現金等值項目</b>	<b>33,201</b>	<b>34,675</b>





# 億仕登控股有限公司

ISDN Holdings Limited

截至 2017 年 3 月 31 日止財政年度第一季度之財務報表及股息公佈

## (1)(d)(i) 列示(i)所有權益變動或(ii)因資本化發行及股東分派以外原因所產生權益變動的報表（發行人及集團）連同緊接上一個財政年度同期的比較

本集團	認股權證		庫存股份	合併儲備	匯兌儲備	其他儲備	保留盈利	總計	非控股權益	總權益
	股本	發行								
	千新元	千新元	千新元	千新元	千新元	千新元	千新元	千新元	千新元	千新元
於2017年1月1日的結餘	62,408	3,384	-	(436)	(1,269)	4,694	52,436	121,217	14,927	136,144
期內溢利	-	-	-	-	-	-	1,721	1,721	929	2,650
期內其他全面虧損	-	-	-	-	(831)	-	-	(831)	(219)	(1,050)
期內全面（虧損）/收入總額	-	-	-	-	(831)	-	1,721	890	710	1,600
股份募集資金增加：	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
股份代價	9,373	-	-	-	-	-	-	9,373	-	9,373
股票發行費用	(800)	-	-	-	-	-	-	(800)	-	(800)
向非控股權益派發股息	-	-	-	-	-	-	-	-	(60)	(60)
終止確認附屬公司	-	-	-	-	-	-	-	-	28	28
於2017年3月31日的結餘	70,981	3,384	-	(436)	(2,100)	4,694	54,157	130,680	15,605	146,285
於2016年1月31日的結餘	63,925	3,384	(1,517)	(436)	944	4,489	48,938	119,727	19,541	139,268
期內溢利	-	-	-	-	-	-	653	653	1,120	1,773
期內其他全面虧損	-	-	-	-	(1,450)	-	-	(1,450)	(291)	(1,741)
期內全面（虧損）/收入總額	-	-	-	-	(1,450)	-	653	(797)	829	32
轉撥至其他儲備	-	-	-	-	-	56	(56)	-	-	-
於2016年3月31日的結餘	63,925	3,384	(1,517)	(436)	(506)	4,545	49,535	118,930	20,370	139,300



# 億仕登控股有限公司

ISDN Holdings  
LIMITED

截至 2017 年 3 月 31 日止財政年度第一季度之財務報表及股息公佈

	認股權證					總權益 千新元
	股本 千新元	發行 千新元	庫存股份 千新元	其他儲備 千新元	保留盈利 千新元	
於2017年1月1日的結餘	62,408	3,384	-	(178)	2,893	68,507
期內其他全面虧損	-	-	-	-	(1,991)	(1,991)
股份募集資金增加：						
股份代價	9,373	-	-	-	-	9,373
股票發行費用	(800)	-	-	-	-	(800)
於2017年3月31日的結餘	70,981	3,384	-	(178)	902	75,089
於2016年1月1日的結餘	63,925	3,384	(1,517)	(178)	1,544	67,158
期內其他全面虧損	-	-	-	-	(1,432)	(1,432)
於2016年3月31日的結餘	63,925	3,384	(1,517)	(178)	112	65,726

(1)(d)(ii) 自上一個申報期結束後，有關公司的股本因供股、紅股發行、股份回購、行使購股權或認股權證、轉換其他已發行股本證券、發行股份以換取現金或作為收購的代價或任何其他用途而產生任何變動的詳情。另請註明於本申報財政期間結束時及於緊接上一個財政年度同期結束時因轉換全部未行使兌換權個財政年度同期結束時因轉換全部未行使兌換權而可予發行的股份數目。

除財務報表及股息公佈其他章節所披露的股本資料外，本公司並沒有股本因供股、紅股發行、股份回購、行使購股權或認股權證、轉換其他已發行股本證券、發行股份以換取現金或作為收購的代價或任何其他任何改變。

於 2017 年 3 月 31 日，庫存股份股數為零（2016 年 3 月 31 日：6,365,000 股）。於 2017 年 3 月 31 日的已發行股票數目為 394,684,950。（2016 年 3 月 31 日：354,684,950，扣除 6,365,000 庫存股份股數）。

於 2017 年 3 月 31 日，已發行的認股權證為 179,972,475（2016 年 3 月 31 日：179,972,475）可轉換成 179,972,475 的普通股。

於 2013 年本公司已發行 179,972,475 的認股權證，發行價為每份 0.02 新元。每張認股權證均有權以每股新股份 0.60 新元之行權價格認購本公司一股新普通股，並於認股權證發行日期之前的五週年後到期，即 2018 年 11 月 9 日。

ISDN Holdings  
LIMITED**億仕登控股有限公司**

截至 2017 年 3 月 31 日止財政年度第一季度之財務報表及股息公佈

- (1)(d)(iii) 列示於本財政期間結束時及於緊接上一個財政年度結束時已發行股份總數（不包括庫存股份）。

	本集團及本公司	
	2017年3月31日	2016年12月31日
普通股股份总数	354,684,950	361,049,950
加：配售股份	40,000,000	-
減：取消庫存股份	-	(6,365,000)
普通股股份总数不包括庫存股份	394,684,950	354,684,950

本集團股份自 2017 年 1 月 12 日（“上市日期”）起在聯交所主板上市，發行和配發 40 百萬股新普通股。於上市日期後及截至 2017 年 3 月 31 日止，普通股股數為 294,684,950 股。

- (1)(d)(iv) 列示於本申報財政期間結束時所有銷售、轉讓、出售、註銷及／或動用庫存股份的報表。

	本集團及本公司	
	2017年3月31日	2016年12月31日
於期/年初	-	6,365,000
年內取消	-	(6,365,000)
於期/年末	-	-

2. 數字是否已經過審核或審閱，並以核數準則為依，或同類準則。

數字並未經審核或審閱。

3. 倘若數字已經審核或審閱，則提供核數師報告（包括任何保留意見或重點事項）。

不適用。



4. 发行人是否已應用與最近期經審核年度財務報表相同的會計政策及計算方法。

集團在編制本期財務報表過程中已比照經審計的截至 2016 年 12 月 31 日的年度財務報表，採用相同的會計政策和估計方法。

5. 倘會計政策及計算方法有任何變動（包括按會計準則規定作出者），則請註明變動事項及其原因以及變動的影響。

集團在已採納新修訂的新加坡財務報告准則，並採用了與之相同的會計政策和估計方法，並從 2017 年 1 月開始強制使用，對集團的合並財務報表無重大影響。

6. 集團於本申報期間及緊接上一個財政年度，經扣除優先股息撥備後每股普通股的盈利:-

	本集團	
	截至3月31日	
	2017年	2016年
已發行普通股的加權平均數 - 基本基準 (扣除括庫存股份)	389,796,061	354,684,950
已發行普通股的加權平均數 - 攤薄基準 (扣除庫存股份)	389,796,061	354,684,950
每股盈利 (按本公司權益持有人應佔年內溢利)		
(i) 按發行普通股的加權平均數計得的每股收益額 (新分)	0.44	0.18
(ii) 按全面攤薄計得的每股收益額 (新分)	0.44	0.18
	(新仙)	(新仙)



# 億仕登控股有限公司

ISDN Holdings  
LIMITED

截至 2017 年 3 月 31 日止財政年度第一季度之財務報表及股息公佈

7. 按照發行人於(a)本申報期間及(b)緊接上一個財政年度完結時已發行股本計算，每股普通股的資產淨值（發行人及集團）。

	本集團		本公司	
	於3月31日	於12月31日	於3月31日	於12月31日
	2017年	2016年	2017年	2016年
歸屬於本公司擁有人的淨資產 (千新元)	146,285	136,144	75,089	68,507
普通總股數（認股權證淨代價）	394,684,950	354,684,950	394,684,950	354,684,950
每股資產淨值（新分）	37.06 (新仙)	38.38 (新仙)	19.03 (新仙)	19.31 (新仙)

8. 集團表現回顧，須涵蓋足以合理瞭解集團業務的資料。回顧須討論任何影響集團於本申報財政期間的營業額、成本及盈利的主要因素，包括（如適用）季節性或週期性因素。回顧亦須討論任何影響集團於本申報財政期間的現金流量、營運資金、資產或負債的重要因。

## 綜合全面收益表

### 收益和毛利潤率

我們的總收截至 2016 年 3 月 31 日止三個月（“2016 年第一季度”）的 60.7 百萬新元增加約 7.0 百萬新元或 11.6%，至截至 2017 年 3 月 31 日止三個月（“2017 年第一季度”）的 67.7 百萬新元，主要由於：（1）得益於全球半導體市場和 OEM 自動化生產半導體製造設備裝置新產品發佈強勁增長；（2）我們利用我們在區內的明顯優勢挽留客戶，其中來自我們運動控制解決方案收入均錄得增長，但來自工業計算解決方案的收益仍然保持相對穩定，這主由於（a）我們來自中國及香港的運動控制解決方案市場的收入有所增加由於中國和香港的生产設備和材料供應商場訂貨量的增加和（b）及一家微型聲設備及材料的工業供應商（其公司股份在深交所上市）的訂單規模增加，以及我們的鉸鏈和鎖具的收入增加因鐵路公司的訂單需求增加。

毛利率從 2016 年第一季度的約 26% 輕微下降到 2017 年第一季度的約 25.7%，原因是我們的市場上的產品種類以及業內人士的數量不斷加劇。



### 其他營業收入

2017 年第一季度和 2016 年第一季度的其他的營業收益仍然相對穩定。

### 分銷成本

分銷成本截至 2016 年第一季度的 4.8 百萬新元增加約 0.8 百萬新元或 17.9%，至截至 2017 年第一季度的 5.6 百萬新元主要是由於差旅、住宿、行銷和參展費用等商業活動的增加。

### 行政開支

行政開支增加約 0.4 百萬新元或 6.2%，至截至 2017 年第一季度的 7.6 萬新元，主要因上市的專業費用，分別為 2017 年第一季度的 1.1 百萬新元和 2016 年第一季度的 0.5 百萬新元。若扣除上市費用，行政開支將減少 0.2 百萬新元主要是一般辦公費用的減少。

### 其他經營開支

其他經營開支減少約 0.2 百萬新元或 11.4%至截至 2017 年第一季度的 1.3 百萬新元， 主要由於匯兌淨虧損減少所致。

### 融資費用

2017 年第一季度和 2016 年第一季度的融資費用仍然相對穩定。

### 所得稅開支

所得稅開支增加約 0.1 百萬新元或 8.8%至截至 2017 年第一季度的 1.0 百萬新元。於截至 2017 年第一季度的止的實際所得稅稅率為 28.1%（2016 年第一季度 2016 年第一季度：35.0%）。不計及已作不可扣稅處理的上市開支 1.1 百萬新元及根據相關稅務法律法規我們的若干成本及開支不得用於抵扣的影響，截至 2017 年第一季度的實際稅率為 21.7%。

### 期內溢利

期內溢利增長了 0.9 百萬新元或 49.5%，截至 2017 年第一季度的 2.7 百萬新元。不計已產生的 1.1 百萬新元上市費用；純利則為 3.8 百萬新元，主要是由於收入增加。

### 綜合財務狀況表

#### 物業、廠房及設備

我們的物業，廠房及設備減少了 6.0 百萬新元或 2.3%，截至 2017 年一季度止 27.1 百萬新元，主要由於折舊費用和期內添加設備。

#### 於聯營公司的投資

我們的聯營公司的投資增加約 0.3 百萬新元或與截至 2016 年第一季度止相比增加了 3.0%，主要原因是聯營公司的利潤份額。

#### 存貨

我們的存貨增加約 4.6 百萬新元或 11.7%，至截至 2017 年第一季度止的 43.5 百萬新元，主要原因是和 2016 年第一季度相比 2017 年第一季度收益的增長。

#### 貿易及其他應收款項

我們的應收貿易賬款和其他應收款項增加約 6.7 百萬新元或 7.7%，至截至 2017 年第一季度止的 93.0 百萬新元，主要是和 2016 年第一季度相比 2017 年第一季度收益的增加。

截止 2017 年 4 月 30 日，第一季度的應收貿易帳款已收回 19.5 百萬新元或相等於期末應收貿易帳款的 27.5%。

#### 貿易及其他應付款項

我們的應付貿易款及其他應付帳款減少約 0.9 百萬新元或 1.4%，至截至 2017 年第一季度止的 64.6 百萬新元，主要原因是 2017 年第一季度償付的增加的專業費，該費用是用來抵消因收益增長帶來的應付貿易款賬款。

#### 銀行借款

我們的銀行借貸減少約 2.9 百萬新元或 21.7%，至截至 2017 年第一季度止的 10.4 百萬新元，主要原因是償還銀行借貸約 7.3 百萬新元，部分通過銀行借貸收益抵消約 5.3 百萬新元。





### 綜合現金流量表

截止於 2017 年 3 月 31 日的財務期間，我們記錄了經營活動產生的約 10.2 百萬新元的現金流減少，該筆金額加回 3.6 百萬新元的稅前利潤，然後扣除 (1) 1.2 百萬新元營運資本的減少淨額；(2) 已付利息淨額 0.2 百萬新元淨利息；和 (3) 已付所得稅 1.6 百萬新元。

截止於 2017 年 3 月 31 日的財務期間，我們用於投資活動的現金淨額總計約為 0.7 百萬新元，主要原因為添加設備為 0.3 百萬新元和給予被投資公司資金為 0.4 百萬新元。

截止於 2017 年 3 月 31 日的財務期間，我司融資活動產生的現金淨額總計約為 6.7 百萬新元，原因如下：(1) 在聯交所公開發售股份帶來的 8.6 百萬新元的淨收入；(2) 已抵押銀行存款的減少 1.0 百萬新元；和 (3) 銀行借貸和信託收據淨償還中各自為 2.0 百萬新元和 0.9 百萬新元。

截止 2017 年 3 月 31 日，集團維持健康的現金及銀行結存為 33.6 百萬新元。

9. 如先前已向股東披露預測或前景陳述，請列明預測或前景陳述與實際業績的差別。不適用。
10. 於本公佈日期，就集團所從事行業的競爭情況，以及於下一個申報期間及未來 12 個月可能對集團構成影響的任何已知因素或事項所發表的評論

集團的主要重點仍然為：在關鍵市場(特別是在中國大陸市場)上擴大有關運動控制解決方案的市場份額，預計這個市場的需求將保持強勁態勢。集團希望抓住近來猛增的半導體設備投資的銷售契機，同時也利用中國智慧製造業更廣泛、更長期的發展趨勢。集團將通過一線銷售團隊的專業技術知識和其對客戶要求的瞭解，積極地與客戶接洽。

除核心運動控制業務外，集團同時還在探索其它業務的增長機會，包括但不限於戰略夥伴關係和其它形式的合作。





**11. 股息**

- (a) 是否已宣布派發(建議派發)期中(年終)普通股股息); 及
- (b) (i) 每股派息額; (ii) 上個財務年度同一期間的每股派息額;
- (c) 此股息是否扣稅前、扣稅後或免稅股息。如果是扣稅前或扣稅後股息, 應說明稅率及該股息產生自哪個國家。(如果股東收到的股息是無需繳稅的, 必須說明無需繳稅)。
  - (i) 期內財政年度  
期內財政年度是否宣告任何股利? 無
  - (ii) 緊接上一個期內的財務政報告  
前一會計年度同期間是否宣告任何股利? 無
- (d) 股息支付日  
不適用。
- (e) 截止過戶日  
不適用。

**12. 若無宣告/建議發放股息, 請說明影**

不適用。

**13. 根據新交所上市手冊第 920(1)(a)(ii) 條之涉及利益人士交易。**

集團沒有任何現有股東的一般性授權。

**14. 根據上市規則第 705 (5) 條的董事陳述。**

我們, 張子鈞先生和孔德揚先生, 是億仕登控股有限公司控股有限公司的董事, 在此代表董事會的確認, 就其所深知, 沒有任何事情需要董事注意, 可能使未經審計的期內財務業績 (包括綜合損益表, 資產負債表, 現金流量表和權益變動聲明, 與隨附附註) 公佈中的構成重大的虛假或誤導。



**15. 所得款項用途**

**(a) 首次和第二次配售股份所得款項用途**

於 2016 年 11 月 14 日公佈後，公司的配售股份所得款項用途並沒有任何重大的改變。本公司將作出進一步公佈如剩餘所得款項淨額有任何重大的改變。

**(b) 發行認股權證所得款項用途**

於 2016 年 11 月 14 日公佈後，公司的認股權證所得款項用途並沒有任何重大的改變。本公司將作出進一步公佈如剩餘所得款項淨額有任何重大的改變。

**(c) 發行股份所得款項用途**

於 2017 年 4 月 10 日公佈後，公司的發行股份所得款項用途並沒有任何重大的改變。本公司將作出進一步公佈如剩餘所得款項淨額有任何重大的改變。

**16. 確認公司已獲取所有董事與高管人員簽署的承諾書（據上市守則 702(1)條附件 7.7 所列的承諾函）**

確認。

承董事會命  
億仕登控股有限公司

鄧鐘毓女士  
聯席公司秘書  
2017 年 5 月 15 日